

Ballar Cədvəli

ƏMƏLİYYATLARIN KEÇİRİLDİYİ YER	BALIN HƏCMİ
Bank of Baku Bolkart şəbəkəsində alış-veriş	Partnvor mağazasından asılı olaraq alınan malın və xidmətin dəyərinin 45 %-dək. Daha ətraflı: Partnvor mağazalar
Bank of Baku-nun dəstəklədiyi saytda elektron ticarət	Partnvor mağazasından asılı olaraq dəvisir. Daha ətraflı: İnternet mağazalar
Ölkə xaricində (POS-terminallar vasitəsi ilə və ya Bevnəlxalq elektron ticarət üzrə)	Əməliyyatın dəyərinin 0.30%

Kartdan istifadə tarifləri

ƏMƏLİYYATLAR	TARİFLƏR
"Bank of Baku"nın ATM və POS vasitələri ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 1.5AZN)
Yerli bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	2.0% (min. 2.0 AZN)
Yerli bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	3% (min. 3.5 AZN)
Xarici bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	3% (min. 3.5 AZN)
Xarici bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	3% (min. 6.0 AZN)
Konvertasiya	Kartın valyutasından istənilən fərqli valyutada əməliyyatlar (ATM, Card to Card, online, retail və s.) müvafiq olaraq kartın hansı ödəniş sistemində aid olmasından asılı olaraq, Visa və ya Mastercard beynəlxalq ödəniş sisteminin müəyyən etdiyi mezzənnə və bankdaxili nağdsız alış və satış mezzənnələrinə əsasən konvertasiya edilir
"Retail" əməliyyatları	0%

Oyun / əyləncə mərkəzləri, o cümlədən kazinolarda aparılan "Retail" əməliyyatları**	1.5%(min.2 AZN/USD/EUR)**
ATM vasitəsilə ŞEN-kodun dəyişdirilməsi	1 AZN
"Card to Card" sistemi üzrə köçürmələr	1.5% (min. 1.5 AZN) Qeyd: "Card to Card" sistemi üzrə köçürülən məbləğlər və kartlar üzrə nağdlaşdırma məbləğinin cəmi kartlarda nəzərdə tutulan nağdlaşdırma limitindən çox ola bilməz!
Credit part P2P ("Card to Card" sistemi üzrə köçürmələr zamanı mədaxil edilən məbləğdən tutulan komissiya)	0%
"Chargeback" üzrə araşdırmanın aparılması	10 AZN
"SMS Bankçılıq" sistemine qoşulma və dəstəklənmə	Pulsuz
Qeyd: Bankın emissiya etdiyi ödəniş kartları üzrə gündəlik maksimum 200 (iki yüz) ABŞ dolları və ya Avro məbləğində olmaqla nağdsız konvertasiya əməliyyatlarının aparılması mümkündür.	

*Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətlər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 27 dekabr 2021-ci il tarixli Qanuna əsasən qumar oyunları ilə bağlı əməliyyatlar blokləşdirilmişdir.

Qeyd: Müştərilərə kreditin ayrılıb-ayrılmaması qərarı onların kredit tarixçəsi, öhdəlikləri, iş yeri və rəsmi gəlirlərindən aslı olaraq müəyyən edilir.